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COMUNICATO UFFICIALE N. 393 DEL 02/03/2024

UFFICIO GARE N. 173

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR PUGLIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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WEBBIN srl MANFREDONIA
CESTIST. ACADEMY S. SEVERO
FENICE BK FOGGIA
MEDITERRANEA 92

VIRTUS FOGGIA

BK S. G. ROTONDO
FORTITUDO BK APRICENA
SVEVA PALL. LUCERA
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1019
1067
923
771
760
704
623
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770
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PUGLIA

PUNTI
28
20
20
20
12

CR PUGLIA
70125BARI - C.so De Gasperi 320
Tel 080 - Fax 0805691469



